Elektro Wenzlick GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Krups CF6000 lonic | weiss

Artikelnummer 8728

Produkttyp
® Produkttyp: Trockenhaube

® Hauben-Typ: Schwebe-Haube

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Wenzlick GmbH
Ammergauer Strasse 36
82442 Saulgrub

08845 352
elektro.wenzlick@t-online.de
www.ig-elektro-wenzlick.de

Produkt-Highlights

= 600 Watt Leistung
= Statisch aufgeladenes Haar wird neutralisiert

Ausstattung & Technik
® max. Leistung: 600 W
® |onisator
e Abkiihlstufe

Ihr Ansprechpartner:

Ann-Kathrin Mangold
elektro.wenzlick@t-online.de

TECHNIK
PROFI

® Anzahl der Heizstufen: 2

Unsere Offnungsz
Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

eiten:
-12:00/13:30-17:30
-12:00/13:30-17:30
-12:00/13:30-17:30
-12:00/13:30-17:30
-12:00/13:30-17:30
-12:00



